
MAŽEIKIŲ MERKELIO RAČKAUSKO GIMNAZIJOS DARBUOTOJŲ                      

TOLERANCIJOS  KORUPCIJAI APKLAUSA 2022 m. 

 

Siekiant nustatyti gimnazijos darbuotojų toleranciją korupcijai, III metų ketvirtyje atlikta anoniminė 

darbuotojų apklausa. Apklausoje dalyvavo 80 %  gimnazijos darbuotojų. 

 

Apklausos rezultatai 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Apklausos duomenys rodo, kad 100 %  apklausoje dalyvavusių gimnazijos darbuotojų nėra susidūrę su 

korupcijos apraiškomis gimnazijoje ir 84 %  jų nemano, jog tokia situacija gali būti paplitusi. 52 % 

apklaustųjų gimnazijos darbuotojų netoleruoja korupcijos ir pastebėję korupcijos atvejus praneštų 

vadovams arba teisėsaugos institucijoms. 43 %  darbuotojų nėra apsisprendę dėl informavimo apie 

korupcijos apraiškas ir tik 5 % darbuotojų nepraneštų apie korupcijos atvejus, nes mano, kad su 

korupcija susiję asmenys lieka nenubausti, o nukenčia pranešėjai.  

Didžioji dalis darbuotojų – 93 %  žino, kaip elgtis jei jiems būtų pasiūlytas kyšis ar kitaip susidurtų su 

korupcija. 7 %  respondentų nori dalyvauti ir dalyvauja aktyvioje korupcijos prevencijos veikloje, 41% 



nėra apsisprendę, nežino ar norėtų ir 52 %  respondentų nenori aktyvaus įsitraukimo dalyvauti šioje 

veikloje.  

 


